económicas requeridas por la Dirección de Obras Públicas, conforme a los criterios de adjudicación establecidos en

las Bases del Concurso Simplificado Sumario y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones

respectivas. 
/

Para esta adjudicación se otorgará unSO% de anticipo que corresponde a $2,097 ,286.71 (dos millones noventa y siete

mil doscientos ochenta y seis pesos 711100 M.N.). /

Como constancia de lo expuesto, así como para los efectos legales a que haya lugar la presente acta surte efectos de

notificación, por lo tanto, serán exigibles las obligaciones derivadas de esta adjudicación del contrato número DOP-